
DODATEK Č. 1 k SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

evidované pod 40 Spr 290/2018, uzavřené dne 1. dubna 2018

mezi niŽe uvedenými smluvními stranami

1. All Cars Provide s.r.o. se sídlem Praha 4, Mendelova 542/17, j"jíinž jménem jedná Inka

Burianová, jednatelka

2.

,.

.

IČ: 059 96 147

(dále jen poskytovatel)

Česká republika - Obvodní soud pro Prahu 4 se sídlem 28.pluku 1533/29b, Praha 10,

zastoupený Mgr. Ilonou BeneŠovou, předsedkyní soudu

IČ: 00024414

(dále jen objednatel)

Smluvní strany se dohodly na změně platebních podmínek, uvedených v bodu III.

smlouvy s tůn, Že tato změna se týká pouze ceny za uskladnění vozu vČetně jeho údrŽby,

která se tímto s úČinností od 1.2.2020 zvyšuje z Částky 110 KČ bez DPH na Částku 140

KČ bez DPH za uskladnění jednoho vozu po dobu jednoho kalendářního dne a to při

celkovém poČtu maximálně 20 (dvaceti) vozů.

řI

e
k

V dalŠích ujednáních smlouva zůstává nezměněna.

V Praze dne 31. ledna 2020

Za poskytovatele: Inka Burianová V PZa objednatele: Mgr. Ibna Benešova

.:i


